Зарегистрировано в Минюсте РФ 1 июня 2011 г. N 20905

МИНИСТЕРСТВО ЮСТИЦИИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА ИСПОЛНЕНИЯ НАКАЗАНИЙ

ПРИКАЗ
от 18 мая 2011 г. N 315

О РАЗМЕРЕ ВЫПЛАТЫ
СОТРУДНИКАМ УГОЛОВНО-ИСПОЛНИТЕЛЬНОЙ СИСТЕМЫ ДЛЯ ОПЛАТЫ

СТОИМОСТИ ПУТЕВОК ИХ ДЕТЕЙ В ОРГАНИЗАЦИИ ОТДЫХА
И ОЗДОРОВЛЕНИЯ В 2011 ГОДУ

В соответствии со статьей 54 Положения о службе в органах внутренних дел Российской Федерации,
утвержденного Постановлением Верховного Совета Российской Федерации от 23.12.1992 N 4202-1
(Ведомости Съезда народных депутатов Российской Федерации и Верховного Совета Российской
Федерации, 1993, N 2, ст. 70; Собрание законодательства Российской Федерации, 2004, N 35, ст. 3607;
2010, N 30, ст. 3990; 2011, N 7, ст. 901) и Постановлением Правительства Российской Федерации от
31.12.2004 N 911 "О порядке оказания медицинской помощи, санаторно-курортного обеспечения и
осуществления отдельных выплат некоторым категориям военнослужащих, сотрудников
правоохранительных органов и членам их семей" (Собрание законодательства Российской Федерации,
2005, N 2, ст. 166; 2006, N 10, ст. 1103; 2008, N 5, ст. 406, N 18, ст. 2050; 2010, N 50, ст. 6713; 2011, N 10,
ст. 1408), приказываю:

1. Установить сотрудникам уголовно-исполнительной системы в 2011 году выплату денежных
средств для оплаты стоимости путевок их детей в возрасте от шести лет шести месяцев (либо не
достигших указанного возраста, но зачисленных в общеобразовательные учреждения для обучения по
образовательным программам начального общего образования) до 15 лет включительно в организации
отдыха и оздоровления детей, открытые в установленном порядке на территории Российской Федерации,
в размере 10 000 рублей на каждого ребенка.

2. Расходы, связанные с реализацией настоящего Приказа, произвести в пределах средств,
выделенных Федеральной службе исполнения наказаний из федерального бюджета на эти цели.

3. Контроль за исполнением Приказа возложить на заместителя директора Федеральной службы
исполнения наказаний генерал-майора внутренней службы Н.П. Криволапова.

Директор
генерал-полковник

внутренней службы
А.А.РЕЙМЕР

КонсультантПлюс
надежная правовая поддержка www.consultant.ru Страница  1 из 1

Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 05.09.2018

Приказ ФСИН РФ от 18.05.2011 N 315
"О размере выплаты сотрудникам уголовно-исполнительной системы
для оплаты стоимости п...

consultantplus://offline/ref=CAE0ACB2615EE49D782BC00120009C11320BC7AEC25BAB33BF995A12FAED7F7D0C8A12662Cj9t1Q
consultantplus://offline/ref=CAE0ACB2615EE49D782BC00120009C11320BC7AEC25BAB33BF995A12FAED7F7D0C8A12662Cj9t1Q
consultantplus://offline/ref=CAE0ACB2615EE49D782BC00120009C11320DCBAEC550AB33BF995A12FAED7F7D0C8A12j6t3Q
consultantplus://offline/ref=CAE0ACB2615EE49D782BC00120009C11320DCBAEC550AB33BF995A12FAED7F7D0C8A12j6t3Q
http://www.consultant.ru
http://www.consultant.ru
http://www.consultant.ru
http://www.consultant.ru